per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1) di conferire l’incarico individuale di TUTOR, nell’ambito della realizzazione del progetto 

“ DIREZIONE FUTURO” MODULI 2 e 4 per un totale massimo di 60 ore (30 ore ogni modulo), 

al Prof. LUCA PALLOCCHINI, per un importo pari a € 1.800,00 (euro milleottocento/00), inteso 

quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (Costo orario unitario 

€ 30,00 lordo stato come previsto dalla lettera autorizzativa prot. AOOGABMI n. 83244 del 

12/06/2024), al quale saranno applicate le ritenute fiscali e previdenziali nella misura prevista